PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 июля 2019 г.
	№ 307-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 10.12.2015 № 652-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 10.12.2015 № 652-П «О максимальном размере родительской платы
за присмотр и уход за детьми в находящихся на территории Ульяновской области государственных и муниципальных образовательных организациях
в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми» следующие изменения:
1) в графе 5 строки 10 приложения № 2 знак « – » заменить цифрами «84,7»;
2) в графе 5 строки 10 приложения № 3 знак « – » заменить цифрами «87,5»;
3) в графе 5 строки 10 приложения № 4 знак « – » заменить цифрами «91,9».
2. Положения строки 10 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 10.12.2015 № 652-П «О максимальном размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в находящихся
на территории Ульяновской области государственных и муниципальных образовательных  организациях в зависимости от условий присмотра и ухода
за детьми» (в редакции настоящего постановления) распространяют своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин

1906мм3